Enagredere in petram ab
scondere fossa humo a fa
cie timoris dñt & glia maiesta
tis eiꝝ. Oculi sublimes hois
hūiliati sūt & hūiliabit̄ altitu
do viroꝝ exaltabit̄ aut̄ dñs so
lus in die illa qđa dies dñi exer
citū sup oēm supbū & excels
um & sup arrogantē & hūilia
bit̄. Et sup oēs cedros libani
sublimes & erectos. Et super
oēs quercus basan & sup oēs
mōtes excelsos: & sup oēs col
les elevatos: & sup oēm turri
excelsā: & sup oēm murū mu
nitū: & sup oēs naues tharsis
& sup om̄e qđ yisu pulchꝝ est
Et incurvabit̄ ois sublimitas

boim & hūiliabit̄ altitudo vi
ror. Hec dicit dñs. **Kia. dñs.**
Exaltabit̄ aut̄ calia. **Lec. iij.**
dñs solus in die illa. et ydola
penit̄ pterent̄. & introibūt in
speluncā petraz: & in voragi
nes terre a facie formidis dñi
& a gla maiestat̄ eiꝝ cū surrex
erit pcutere terrā. In die illa p
iūciet hō ydola argēti sui & ha
mulacra auri sui q̄ fecerāt sibi
ut adoraret talpas & vesptilie
ones. Hec dicit dñs. **Lec. iij.**
Et igredient̄ scissuras petra
rū & cauenias laxoz a facie for
midinis dñi. & a gla maiesta
tis eiꝝ cū surrexerit pcutere ter
rā. Quiescite ḡ ab hoie cuiꝝ spi
rit̄ in naribꝝ eiꝝ est. qđa excelsus
reputat̄ est ipse. Ecce dñiator
dñs exercitū auferet ab irlm
validā & forte om̄e robur pa
nis & om̄e robur aq̄ forte & vi
rū bellatorē iudicē et ppheta
ariolū & senē pncipē sup quiū
q̄ginta & honorabilē vultu et
psiliariū & sapientē de archite
ctis & prudentē eloquī mistis
ci. Hec dicit. **v.** Egredit̄ do
v. Vor clamāt̄. **Sup Bñd.**
Añ. De syon exhibit lex & vbum
dñi de irlm. **Ad v. v.** Korate
celi desup. **Sup mgt Añ.** De
niet fortio: me post me cuiꝝ nō sū
dign⁹ soluere corrigā calciamēti
eius. **Feria. v. v.** Ex syon sp̄s.
Et dabo pueros **Lec. piis.**

principes eo
bunt eis. Et
ad virū vnu
sū. Tumuli
senē: & ignob
Apphendet
mesticū p̄is
bi ē. pnceps
hic sub man
Quā respōde
illa dices. M
domo mea t
vestimētū n
pncipē pp̄l
das p̄cidit c
inuētiōes e
uocarēt oclū
Agnitio vu
pctm̄ suū q̄
verūt. Hec
eoꝝ qm̄ red
Hec dicit t
Quicte iust
tu adiuuēt̄
runt. De in
butio em̄ m
pulū meū e
uerūt & ml̄
Hec dicit
btm̄ te dici
viam gress
Hec dicit
dñs. **v.** D
Bñdic̄.
ribꝝ & bñdi
Ad v. v.
Sup mgt.

principes eorum et effeminati dominus
bunt eis. Et irruerit populus vir
ad virum unusquisque ad proximum
suum. Cum multuabit puer contra
senectem: et ignobilis protra nobilis.
Apprehendet vir fratrem suum do-
mesticum prius sui vestimentum ti-
biem. Princeps esto noster ruina aut
hic sub manu tua. Hec dicit.
Et respodet in die **Lcc. vii.**
illa dices. Non sum medicus et in
domo mea non est panis neque
vestimentum nolite me substituere
principem populi. Ruit gremium et in
dicas pacidit quia ligna eorum et ad-
innuentiores eorum protra deum ut pa-
nuocaret oculos maiestatis eius.
Agnitio vultus eorum rident eis et
pectus suum quasi zodoma predica-
verunt. Nec absconderunt. ve aie
eorum quam redditum sicut eis mala.
Hec dicit dominus. **Lectio tertia.**
Dicite iusto quoniam bene quam fru-
ctu ad inuentionem suarum comedere
runt. De impiis in malum retristi-
butio enim manuum eius fiet ei po-
pulii meum exactores sui spolia
uerunt et mulieres dominare sicut eis.
Hec dicit dominus. popule meus que
bitum te dicunt ipi te decipiunt et
viam gressum tuorum dissipant.
Hec dicit dominus. **v.** Egredietur
dominus. **v.** Vox clamans. **Super**
Buidic. Buidicta tu in milie-
ribus et buidictus fructus ventris tui.
Ad vs. v. Korate celi desuper.
Sup mgt. Expectabo dominum sal-

uatorum messis et post labores esset dominus pro-
pice est alia. **Feria. vi. v.** Ex hoc
Sicut ad in **Lcc. vii.** spes:
dicandum dominus et stat ad in-
dicandos populos dominus ad indu-
cendum veniet cum senibus populi sui
et principibus eius. vos enim depastis
etitis vineam meam rapina paue-
peris in domo via. Quare atte-
ritis populum meum et facies paue-
perum comedentes dicit dominus exerci-
tum. Hec dicit. **Lectio secunda**
Et dicit dominus. Pro eo quod ele-
vante sunt filie syon: et ambula-
uerint exterto collo et nutibus oculis
ibant et plaudebant et ambu-
labant et pedibus suis compo-
sito gradu incedebant: decalvabat
dominus verticem filiarum syon et dominus
crimem eorum nudabit et per ornati-
mento erit ignominia. **Lcc. viii.**

In illa die auferet dominus orna-
tum calciametorum et lanulas et
torques et monilia et armillas
et mitras et discriminalia et peri-
chelides et niuremillas et olo-
factoriola et inanes et annulos
et gemmas in fronte pendentes et
mutatoria et pallea et linteas
et acus et spectacula et syndo-
nes et vittas et teristra. Et erit
per suum odorem fetor et per zona-
funiculus et per crispanti crine
calvium et per fascia pectorali ci-
licium. Hec. **v.** Egredietur dominus. **v.**
Vox clamantis in deserto. **Sup**
Buidic. vii. Ecce veniet deus et

A v

Pars hyemalis

homo de domo dñi sedere in
throne alia. **V.** Korate celi desu.
Sup mgt Zec. Ex egypto vo-
cari filiū meū venit ut saluet po-
pulu suū. **Sabbato.** **V.** Ex sy-

Ap̄phen **Lec. j.** on sp̄s.
dēt septē mulieres virū
vnū in die illa dicētes. Panē
n̄m comedem⁹ et vestimētis
n̄ris opiemur tñmodo inuo-
cet nomen tuū sup nos. aufer
obprobrū nostrū. In die illa
erit germē dñi ⁊ magnificētia
⁊ glā et fruct⁹ terre sublimis
⁊ exaltatio hijs q̄ saluati fues-
Et erit **Zec. ii.** rint in iherlin.
ois q̄ relict⁹ fierit in syon ⁊ re-
siduus i iherlin sc̄tūs vocabit
ois q̄ script⁹ est in vita in iherlin
cū abluerit dñs sordes filiarū
syon ⁊ sanguinē iherlin lauerit
de medio ei⁹ in spū iudicij et
spū ardor. Et creavit dñs su-
p̄ oēm locū mōtis syon ⁊ ubi
inuocat⁹ ē nubē p̄ diē ⁊ fumū
⁊ splēdore ignis flāmant⁹ per
noctē. **Sup oēm em̄ glām p-**
tectio tabernaculū erit in vñ
braculū dei ab estu ⁊ in securi-
tatē ⁊ absconsionē a turbine ⁊
Hec dicit **Zec. iii.** a pluia.
dñs. De q̄ p̄iūgitis domū ad
domū ⁊ agrū agro copulatis
vſqz ad terminū loci. Nūqd
habitat⁹ soli vos i medio ter-
re audite hec duces domus ia-
cob ⁊ residui dom⁹ isrl̄ q̄ abho-
niāmū iudiciū ⁊ oia recta p-

uertis q̄ edificat⁹ syon in sans-
guinib⁹ ⁊ in iherlin in iniqtate
in aurib⁹ meis sunt hec dñi ex-
ercituū nisi dom⁹ multe destru-
cte fuerint grandes ⁊ pulchrie
absqz habitatore. **Mec d.** **V.**
Egrediet dñs. **V.** Vox clamā.
Sup Bñdic. Syon noli times-
re ecce de⁹ tu⁹ veniet alia. **Dile-**
ci. ii. sup ps̄ aī. **Bñdic.** **Ps̄.**
Ipm. **Hym.** Lōditor alme.
Quoc̄qz scrip **Lapl̄.**
ta sūt ad nr̄am doctrinā
scripta sūt vt p̄ paciētia et p̄so-
lationē scripturar̄ spem habe-
am⁹. **Deo.** **V.** Korate celi desu.
Sup mgt. Leua iherlin ocl̄os tu-
os ⁊ vide pacientiā reg⁹ ecce sal-
uator venit solnere te a vinculis